

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL

• OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de tubos e conexões diversas em PVC (incluindo registros e porcas para hidrômetro) para redes de água e esgoto, para a CESAMA.

PROPOSANTE: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

CNPJ: 24.419.445/0001-79

ENDEREÇO: RUA JOÃO VOGELSANGER, Nº 181 - BAIRRO: SANTO ANTONIO - JOINVILLE/SC

FONE/FAX: (47) 3804-4480

ENDEREÇO ELETRÔNICO: licitacao@talentosdagua.com.br

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome completo: Patricia Menezes Salles Santos Swiech

RG: 56446 - OAB/PR **CPF:** 031.364.129-31

Função na empresa: Diretora

E-mail: licitacao@talentosdagua.com.br

O item 03 foi recusado conforme parecer da área técnica registrado em chat. Valor total considerado para esta proposta R\$ 13.682,97. Att., Luzia Helena.

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	FABRICANTE / MARCA	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
3	800	Unid	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	Tigre	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
10	1	Unid	CRUZETA COM BOLSAS DN 50 X 50	Tigre	R\$ 36,81	R\$ 36,81
11	25	Unid	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 25	Tigre	R\$ 3,00	R\$ 75,00
15	650	Unid	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	Tigre	R\$ 13,60	R\$ 8.840,00
22	30	Unid	LUVA DE CORRER PVC JE DN 65 (DE 75MM)	Tigre	R\$ 17,20	R\$ 516,00
28	15	Unid	REDUCAO PBA DN 65 X 50 (DE 75MM X 60MM)	Tigre	R\$ 18,50	R\$ 277,50
29	20	Unid	REDUCAO PBA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	Tigre	R\$ 19,90	R\$ 398,00
31	15	Unid	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	Tigre	R\$ 63,40	R\$ 951,00
34	2	Unid	TE 90° SOLDAVEL DE 1 ½"	Tigre	R\$ 9,78	R\$ 19,56
35	15	Unid	TE COM BOLSAS JE DN 100 X 100 (DE 110 X 110)	Tigre	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
36	10	Unid	TE COM BOLSAS JE DN 75 X 75 (DE 85 X 85)	Tigre	R\$ 49,41	R\$ 494,10
39	10	Unid	TE RED. COM BOLSAS JE DN 100 X 50 (DE 110 X 60)	Tigre	R\$ 74,00	R\$ 740,00
VALOR TOTAL						R\$ 37.682,97

Valor Total por Extenso: Trinta e sete mil, setecentos e oitenta e dois reais e noventa e sete centavos.

Joinville/SC, 28 de outubro de 2021

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações

CPF: 825.478.829-49 / RG.: 76478.736

Endereço: Rua João Vogelsanger, 181 – Santo Antônio

CEP: 89218-080 – Joinville/SC

Fone: (47) 99735-5061

Rua João Vogelsanger, 181 | Santo Antônio | Joinville SC | 89218-080

licitacao@talentosdagua.com.br | 47. 3804-4480

